Quod animæ iniquoz mor vt de corpore exeunt, ad infernū descendāt. Ca. XXXV

SI esse sanctorū animas in cælo attestacione sacri eloquij credimus, oportet vt & iniquorum animas in inferno per omnia esse credamus. Quia